
Uchwała Nr LI/457/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/375/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



D
ok

um
en

t p
od

pi
sa

ny
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e
W











W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ć

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

eg
o 

w
 a

rt
24

3 u
st

aw
y,

 po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z j
ed

no
st

kę
 

sa
m

or
zą

du
1 ter

yt
or

ia
ln

eg
o 

or
az

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 
ob

lic
zo

ne
go

 w
 

op
ar

ci
u 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y*

2 TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

eg
o 

w
ar

t 
24

3 
us

ta
w

y,
 po

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z j

ed
no

st
kę

 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 

ob
lic

zo
ne

go
 w

 
op

ar
ci

u 
o 

pl
an

 3 
kw

ar
ta

łó
w

 ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k

bu
dż

et
ow

y*

5 TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

N
IE

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y p
o p

ra
w

ej
st

ro
ni

e n
ie

ró
w

no
śc

i 
w

e 
w

zo
rz

e,
 o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w

 a
rt 2

43
 

us
ta

w
y,

 po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
oż

eń
, o

bl
ic

zo
ny

 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 

w
yk

on
an

ie
 ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 
śr

ed
ni

ą
i arytm

et
yc

zn
ą z

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)*

16
,3

4%

12
,9

2%

11
,1

4%

8,
24

%

5,
07

%

5,
21

%

5,
91

%

5,
76

% g
COCO

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 zo
bo

w
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y p
o 

pr
aw

ej
 

st
ro

m
e 

ni
er

ów
no

śc
i 

w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt 2

43
 

us
ta

w
y,

 po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ny
 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łu

 ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
pi

er
w

sz
y r

ok
 

pr
og

no
zy

 (w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 

śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą z
 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)*

2

14
,6

5%

11
,2

3%
 

!

9,
46

%

6,
56

%

3,
32

%

3,
46

% s?<o

5,
76

%

%
S9'B

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o 
pr

aw
ej

 s
tro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 
ar

t 2
43

 u
st

 1 u
st

aw
y,

 u
st

al
on

a 
dl

a 
da

ne
go

ro
ku

 (w
sk

aź
ni

k 
je

dn
or

oc
zn

y)
 *

1

2

-5
,4

4%

9,
89

%
 

!

a?
- X H X - X

-9
,2

7%

5,
57

%

6,
11

%

7,
49

%

8,
92

%

10
,1

7%

11
,3

3%

12
,3

3%

13
,1

7%

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o

le
w

ej
 st

ro
m

e 
ni

er
ów

no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt 2

43
 us

L 
t u

st
aw

y 
(p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z j

ed
no

st
kę

 
sa

m
or

zą
du

 
le

iy
to

na
ln

eg
o 

or
az

 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k)

*

2 *£> 5,
71

%

5,
53

%

S

3,
35

%

3,
17

%

2,
99

% 2
CD

1,
07

%

-O
9
a

3

3 20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

Si
ro

na
B

zS





In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ń 

po
 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i 

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

 
sa

m
or

zą
do

w
yc

h 
os

ob
ac

h 
pr

aw
ny

ch

10
5 O

o 0,
00 o

o 0,
00 O OO

o o
o
o 0,

00

Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z j
ed

no
st

kę
 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

bu
dż

et
ow

ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

do
lic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t 2

44
 u

st
aw

/

I

42
 9

96
,0

0

58
 7

65
,0

0

53
 6

41
,0

0

54
83

6,
00

50
 1

84
,0

0

46
 7

06
,0

0 
|

18
99

2,
00

 
i

8 o

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

pr
ze

jm
ow

an
yc

h 
w

 
zw

ią
zk

u 
z 

lik
w

id
ac

ją
 lu

b 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

O 0,
00 O

o" 0,
00

0,
00

0.
00 8.

0,
00 O

o
o
o"

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
 

w
yn

ik
u 

fin
an

so
w

eg
o 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

s 1

0,
00 O

o
o
o

0,
00 O

o"
O
o"

8 8

zł
eg

o

m
aj

ąt
ko

w
e

10
12

13
 4

57
13

8,
00

32
02

90
00

,0
0

6 
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 8

O
8_

bi
eż

ąc
e

i

22
38

 2
95

,0
0

73
4 

38
9,

00

O
o 0,

00 o ocS 0,
00 O
o

O
o

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e 

lim
ite

m
, o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt 2
26

 
us

t. 
3 

pk
t 4

 u
st

aw
y

15
69

54
33

,0
0

32
 7

63
 3

69
,0

0

6 
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00 3 o.

o
o" 0,

00

E

3

w
 ty

m

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
5 u

sL
 1 p

kt
 2

 
us

ta
w

y

I

V

2 
4B

9 
80

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00 8

O 0,
00

0,
00 s_ 8

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, 
o k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 

ar
t 5 

us
t 1 

pk
t 2

 
i 

us
ta

w
y

26
47

 3
03

,0
0

i

0,
00 o 1 o

o
o
o

o
o" 0,

00

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a w
 

ar
t 5

 u
st

. 1 
pk

t 2
1

3 
us

ta
w

y

z

2 
64

7 
30

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 o

o* o‘ o" 0,
00

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3 20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30



K
at

ar
zy

na
S

^u
dź



W
yk

az
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 w
ie

lo
le

tn
ic

h

3
JćO
<N
CNiO
CM
cg
co.
0)

'<f>

5
o3
O
T3
CM

C

a
■STra
N

sl

la
- s

sl
13

60
IO
O
łf>
IO

ooo
oo<£>
<£>

O
CO»
co
CDh-

co
CO

m0>
CD)
W

CM

T“
COco
r-
io

c.
J

+T“'

£m .
^5
OJ
0
,-i "
’o
o*

1
■§
i
a
ra-c

so■o
tu

M

J3

CMO
U)
"łj*

a>co.co

ma>
CM
co<Dh.
CO

IOh-co
IDOJ
CO
to

co
CM
5
a

£to aJ 
£ 2 to 3

2 to, to
$
to
I
£

to
C 'O

rS 22
o
$ kO 

JjC

I-?
Sł,'«
2 £
D. O
>r,2
|S

■o
_ 3
ę> N
<0

(0
to>>

£
0 > c
1
3a
£ a 
to 
w c ta c £
O

i.. ™
^ O 7Wjl &1
3

<n ■sf CO co ■ł- CT> co O o
< > N- CU V“ O o o o

m co CN co LO o o
O) CN N- o co CO T T~ o o

■«r CO irW
U) UJ

(£

T"

r> CO
o to

<>•> O co c-

o co t~- CO
CD

tNJ CO

CO LO CO m m O o
c > CO r^. CU o
o r- LO cg to CN U) co to o o o
Oł <ę— o CD o t—
c > co cg O CN co

c> CN CN to

-M- T -M- o CD CO o o o o
T— o o

T— M- co co CN o o o o
CD og cg CD CD co ■r- o o o

CD tn
cu co

T- b.
CN

CN

<N co co CN CN co CO CN CN CN CN
CN CN

O o O O O
OJ CN CN CN cg CN CN CN CN CN

o CM O O CN O O

C ) C"> O O O o O O O O O
W CN CN CN CN cg CN CN CN

ra ra CD CD
(0 CA

co
ą.

CO
0. 3 3 3

M
C

W

ra ra ra
S

CD
S

n O O O
s iE nr nr nr ar

t! ŁJ

3 3 3 3

o
•o

3* 3"

o o
0) © N © N
s CL o.

3 3*

•o

ra

3
3*

•o

ra

3

©
o

o o
>*

O j:
o
>>

c c
_ N c c
O Ń N

ra ra ra TJ

zs

c
o
0)
8

N
(0

$

LU

O
_J

ĆT

3
a>
Sł*

o
w
.e
nr

3
o
c
8

3

ĆT

©-
Ii 

>» >. 
3 S2
N £ 
© 0)

O
c
"O „ 
© ^ 

3 >: 
o co
li

- .

©•
Ii

>- >L
3 u)
n e
© m

0
f

1

■£

>%

3
■o w

©
tt)

a. «
3 5T
-o C

t!
o. 5> 3

■O

E
N
a>
01
N

a>
c
N

T>
g

5

o

o
0)

■c
0)
N
O
5

O

-2
o

jć
N
(0

ro
5
o
a>
Ti

>,
N

■o
(U
5

T3
2

•4/1
O

(D
C
CO

£

N
-o
(U
3
o
a.
O

+
w
3
2
(0
<

£

o
jć

•o'
g

0 -
ęc ^ 

& 1
1 5
s w 
co ©
tf o

c
m
3
o
j*:
©
CL

£

=. ra 
CO c
if

W 8 

>
» £ 

C N

ra

- S
1 ^ 

3 "T

= ! 
a 2

i' ro
S. "S. 
g> © 
© o 

© ra
&?

ra ‘N 
N nr 
c c 
© 2 
■n p

©
!
t

5*
E
!5<4©̂T3

.a E=, ra » c

if 
w 8

=c M 
ra ®
g*!
1 ^ 
3 w

s
NO
© “ 
2>

©
s.
&■ ra • 
N 
c

©
•oK n o >,a _J LU LU w N _J 3 S 3 i _l 3 S

T- <M co to CD co CD CN
CN CNT™ T' tfmm T-

•>-



Załącznik nr 2 do uchw
ały N

r LI/457/2022 R
ady M

iasta Szczecinek z dnia 31 sierpnia 2022 roku



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek
na lata 2022-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030-

Kwota dochodów została zwiększona o 1 113 848,25 zł, z czego dochody bieżące 
wzrosły o 1 113 848,25 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze 
stanem budżetu Miasta Szczecinek na dzień 31.08.2022 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 1 113 848,25 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły 
o 1 113 848,25 zł, a wydatki majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Miasta Szczecinek na dzień 31 08 2022 r

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
31 08 2022 r wynosi - 26 521 644,00 zł

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 187 752 357,30 zł +1 113 848,25 zł 188 866 205,55 zł
dochody bieżące, w 
tym:

174 215 004,30 zł +1 113 848,25 zł 175 328 852,55 zł

z tytułu dotacji 
bieżących

44 150 269,84 zł +713 848,25 zł 44 864 118,09 zł

pozostałe 56 345 599,46 zł +400 000,00 zł 56 745 599,46 zł
dochody majątkowe 13 537 353,00 zł 0,00 zł 13 537 353,00 zł
Wydatki ogółem: 214 274 001,30 zł +1 113 848,25 zł 215 387 849,55 zł
wydatki bieżące, w 
tym:

188 540 160,30 zł +1 113 848,25 zł 189 654 008,55 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

57 100 009,65 zł +91 650,18 zł 57 191 659,83 zł

wydatki majątkowe 25 733 841,00 zł 0,00 zł 25 733 841,00 zł
Wynik budżetu -26 521 644,00 zł 0,00 zł -26 521 644,00 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek me dokonano zmian w zakresie 
przychodów w roku budżetowym.

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku me zmieniła się

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu 36 988 528,00 zł 0,00 zł 36 988 528,00 zł
Rozchody budżetu 10 466 884,00 zł 0,00 zł 10 466 884,00 zł

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 2 475 000,00 zł zobowiązania



dłużnego, którego spłata planowana jest do roku 2030. Wartość ta w stosunku do 
ostatniej zmiany me zmieniła się

Dodano przedsięwzięcie "Przebudowa zespołu przyszkolnych boisk sportowych przy 
Szkole Podstawowej nr 1 oraz Szkole Podstawowej nr 7"

Dokonano zmian w przedsięwzięciu "Budowa odcinka ulicy Skowronkowej i ulicy 
Sójczej"

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 6,43% 5,71% 5,53% 6,34% 3,35%
8.3 14,65% 11,23% 9,46% 6,56% 3,32%
8.3.1 16,34% 12,92% 11,14% 8,24% 5,07%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030
8.1 3,17% 2,99% 2,81% 1,07%
8.3 3,46% 4,16% 5,76% 8,85%
8.3.1 5,21% 5,91% 5,76% 8,85%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do mniejszej uchwały

/ / Burmistrz Miasta



1 LI Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

2 3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-
2030.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 31.08.2022 11:37

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 14

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 4

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek NIEOBECNY

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6 Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Rautszko Janusz NIEOBECNY

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 31 08 2022 11 56 08


